2

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 сентября 2025 г.
	                     №
	374

г. Архангельск

О количестве избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Архангельской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск

В соответствии с пунктом 1, 11 и 13 статьи 52 закона Архангельской области "О выборах Губернатора Архангельской области", постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 17.07.2025 № 162/961-7
«О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Архангельской области в 2025 году», Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. В виду образования избирательных участков с временным пребывание избирателей перераспределить остаток резерва бюллетеней по выборам Губернатора Архангельской области Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в количестве 5100 (Пять тысяч) штук и участковыми избирательными комиссиями избирательных участков №№ 756, 757 следующее количество избирательных бюллетеней согласно приложению (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на заместителя председателя Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск  Хромылева В.С.

	Председатель комиссии
	В.В. Чекунин

	Секретарь комиссии
	Л.А. Попова

	Приложение 1
к постановлению Южной
 территориальной избирательной
комиссии, г. Архангельск
от 02 сентябрь 2025 года № 374

	Номер избирательного участка

	Численность избирателей

	Количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

	Всего

	756
	300
	300

	757
	200
	200

	Резерв ТИК

	4600

	Итого
	500
	500